
Data
uchwały

2024-02-16

Numer
uchwały

18/2024

Czego
dotyczy
uchwała

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy dla
mazowieckiej młodzieży pn. „I konferencja Samorządów Uczniowskich z Mazowsza”

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
01/03/2024 14:19 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 18/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2024-02-16

Na podstawie § 4 pkt 1 - 4 oraz § 5 pkt 4 i 5, § 6 pkt 2, w związku z § 14 ust. 2 oraz w związku z §
13 ust. 3 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego
załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w
sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Podejmuje się działania zmierzające do przeprowadzenia inicjatywy dla mazowieckiej młodzieży
pn. „I konferencja Samorządów Uczniowskich z Mazowsza”.

§ 2.
Celem inicjatywy, o której mowa w § 1, jest zorganizowanie i przeprowadzenie konferencji dla
samorządów uczniowskich z Mazowsza.

§ 3.
W celu realizacji inicjatywy, o której mowa w § 1, podejmuje się współpracę z Samorządem
Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

§ 4.
Koordynację działań zmierzających do przeprowadzenia inicjatywy, o której mowa w § 1,
powierza się:

Maciejowi Kotali – Wiceprzewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego;

Komisji Aktywizacji i Praw Młodzieży Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Marcelina Maciąg

Załączniki:
Uchwała_nr_18_2024r.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 145.42 KB, PDF


